



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Lista com a média dos valores cotados

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	030.029.001	URNA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO NO MÍNIMO 1M90CM (L 50		893,50	44.675,00
2	030.029.002	URNA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO ACIMA DE 2,00 METRC 10		1.089,933	10.899,33
3	030.029.003	URNA TAMANHO INFANTIL MEDINDO 60 CM A 90 CM (SESSE 10		571,40	5.714,00
4	030.029.004	URNA TAMANHO INFANTIL MEDINDO 1M40CM A 1M50CM (U 10		635,40	6.354,00
5	030.029.005	URNA TAMANHO INFANTIL MEDINDO 1M A 1M30CM (UM ME1 10		640,167	6.401,67
6	039.002.003	SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO DO VELORIO COM FLORES 30		503,367	15.101,01
7	039.002.001	SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO DE CORPO.	30	257,10	7.713,00
8	039.002.004	SERVIÇOS DE VELORIO	30	341,233	10.236,99
9	039.002.005	TRANSLATO DE CORPO DE 20 A 250 KM.	5.000	104,933	524.665,00
10	039.002.006	TRANSLATO DE CORPO ACIMA DE 250 KM.	2.500	2,633	6.582,50
11	039.002.009	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CORPO - (OBS.: FORMOLIZ 10		873,333	8.733,33
12	039.002.010	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CORPO - (OBS.: EMBALSAI 10		1.640,023	16.400,23
TOTAL			7.700	7.553,02	663.476,06

Adriana Paula Paula Sousa nascimento